ORiK.0012.3.4.2024

PROTOKÓŁ
z przebiegu  posiedzenia 
Komisji Rozwoju, Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Gospodarki Komunalnej
z dnia 21 listopada 2024 r.


Godzina rozpoczęcia i zakończenia posiedzenia: 11:05 – 12:50

Miejsce posiedzenia: Urząd Miasta i Gminy Drobin, sala konferencyjna im. Andrzeja Wojciecha Samoraja, ul. Marsz. Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin. 

Uczestnicy posiedzenia:
- członkowie Komisji Rozwoju, Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Gospodarki Komunalnej – obecnych 5 radnych na uchwalony skład 5;
- Przewodnicząca Rady Miejskiej w Drobinie – Alina Marcinkowska-Racka;
- Przedstawiciele UMiG Drobin: Burmistrz Miasta i Gminy Drobin Grzegorz Szykulski, Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Drobin Paweł Pachniewski, Kierownik Referatu Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Zamówień Publicznych Monika Lewicka – Jeżewska.
Listy obecności stanowią kolejno załącznik Nr 1do niniejszego protokołu.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Przedstawienie porządku posiedzenia.
3. Zaopiniowanie materiałów pod obrady X sesji Rady Miejskiej w Drobinie:
   1) projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 
   2) projektu uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych oraz odbierania odpadów komunalnych;
   3) projektu uchwały w sprawie zamiany udziału w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Drobinie przy ulicy Rynek 24, przysługującego osobom fizycznym na lokal mieszkalny Nr 2 stanowiący odrębną nieruchomość położony w Drobinie przy ulicy Rynek 26, który zostanie wyodrębniony z nieruchomości stanowiącej współwłasność Miasta i Gminy Drobin;
   4) projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działek gruntu o numerach ewidencyjnych 6/2, 15/2, 14/1, 19/2, 21/2, 27/2, 31/2, 104/1 położonych w Chudzynie, obręb Kolonia Chudzyno;
   5) projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki gruntu o numerze ewidencyjnym 37/4 położonej w Chudzynie, obręb Kolonia Chudzyno;
   6) projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu Świerczynek;
   7) w sprawie ustalenia wysokości, zasad wypłaty diet oraz zwrot kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Drobinie.
4. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie posiedzenia.

posiedzeniu komisji przewodniczył  
 przewodniczący Komisji Michał Ciarkowski

Przebieg posiedzenia

Do punktu 1-go posiedzenia:

Przewodniczący posiedzenia – otworzył posiedzenie, przywitał zebranych oraz stwierdził quorum Komisji.

Do punktu 2-go posiedzenia:

Przewodniczący posiedzenia – zapoznał z porządkiem posiedzenia. Prosił o pytania.
Brak pytań.
Następnie przystąpił do jego realizacji.

Do punktu 3-go, ppkt 1 posiedzenia:

Projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi
 z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Przewodniczący posiedzenia – odczytał pierwszy podpunkt w punkcie 3 i prosił o wprowadzenie.

Kierownik Referatu Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Zamówień Publicznych – poinformowała, że środki pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. Gmina dokłada do pokrywania kosztów funkcjonowania odpadami komunalnymi, jest mała ściągalność, a środki są niewystarczające na pokrycie wszystkich kosztów z tym związanych.

Burmistrz MiG – stwierdził, że w projekcie uchwały wkradł się błąd, a mianowicie nie zgodził się z tym, że nieściągalność wpływa na koszt wywozu odpadów. Udzielił szczegółowych wyjaśnień.

Przewodniczący posiedzenia – zapytał, czy są pytania do projektu uchwały?

Radny Dąbkowski – zapytał o jakich sumach jest mowa, z uwagi na to, że w projekcie uchwały nie ma podanych kwot?

Burmistrz MiG – prosił  p. Skarbnik, która udzieli stosownych wyjaśnień.

Skarbnik MiG – wyjaśniła, że z kwot zaplanowanych w budżecie na rok 2024 wynika, że ze środków własnych gminy należy dołożyć ponad 300 tys. zł.

Przewodniczący posiedzenia -  poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne, celem zaopiniowania pod obrady najbliższej sesji.
Głosowanie:
„za” – 5 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuje się” – 0 radnych 
na 5 obecnych podczas głosowania. Uchwalony skład komisji 5 radnych.
Projekt uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi  z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi został zaopiniowany pozytywnie i stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu.

Do punktu 3-go, ppkt 2 posiedzenia:

Projekt uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych oraz odbierania odpadów komunalnych

Przewodniczący posiedzenia – odczytał kolejny podpunkt w punkcie 3 i prosił o wprowadzenie.

Kierownik Referatu Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Zamówień Publicznych – zapoznała z uzasadnieniem do projektu uchwały, a następnie odczytała treść projektu uchwały. Zapoznała z ofertami 2-ch przedsiębiorstw, które zajmują się odbiorem tych nieczystości tj. Remondis Drobin Komunalna spółka z o.o. oraz p. Wilczyńki. 

Z-ca Burmistrza MiG Drobin – wyjaśnił, że projekt uchwały jest podejmowany, aby określić górne, maksymalne granice stawek za tego typu usługi. 

Przewodniczący posiedzenia – zapytał, czy radni mają pytania do projektu uchwały?

Radny Dąbkowski – zapytał o nieczystości ciekłe: „Z czym związana jest podwyżka cen o 10zł?”.

Burmistrz MiG – wyjaśnił, że pracownik merytoryczny, który przygotowywał uchwałę konsultował się z Burmistrzem i wpłynęły 2 oferty. Pracownik sprawdził również ceny rynkowe wywozu nieczystości ciekłych.  

Radny Dąbkowski – zapytał odnośnie pojemności pojemników i cen za usługę odbierania odpadów z terenu nieruchomości -  zadał pytanie „dlaczego pojemnik o pojemności 120 l – kosztuje 35 zł, 240 l – 70 zł, a pojemnik 110 l – 162 zł, czyli  najmniejszy pojemnik kosztuje najwięcej?”.

Burmistrz MiG – wyjaśnił, że wkradła się literówka, chodzi o pojemnik 1100 l, a nie 110 l. Następnie zadał pytanie pracownikowi merytorycznemu: „P. Sylwio od osoby, czy od pojemnika?”. 

Pracownik UMiG Drobin – od osoby.

Burmistrz MiG – stwierdził, że jest to kolejna literówka w projekcie uchwały. Następnie p. Burmistrz przedstawił stawki opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych obowiązujące w gminach ościennych.

10 min przerwa w posiedzeniu.

Burmistrz MiG – złożył wniosek formalny o wykreślenie z projektu uchwały paragrafu 2 i 3.

Przewodniczący posiedzenia – poddał wniosek formalny p. Burmistrza pod głosowanie jawne.
Głosowanie:
„za” – 5 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuje się” – 0 radnych 
na 5 obecnych podczas głosowania. Uchwalony skład komisji 5 radnych.
Wniosek p. Burmistrza został przyjęty.

Przewodniczący posiedzenia – poddał pod głosowanie jawne projekt uchwały, celem zaopiniowania pod obrady najbliższej sesji.
Głosowanie:
„za” – 5 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuje się” – 0 radnych 
na 5 obecnych podczas głosowania. Uchwalony skład komisji 5 radnych.
Projekt uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych oraz odbierania odpadów komunalnych wraz z naniesioną poprawka został zaopiniowany pozytywnie. Projekt uchwały został dostosowany do wniesionej autopoprawki i stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

Do punktu 3-go, ppkt 3 posiedzenia:

Projekt uchwały w sprawie zamiany udziału w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Drobinie przy ulicy Rynek 24, przysługującego osobom fizycznym na lokal mieszkalny Nr 2 stanowiący odrębną nieruchomość położony w Drobinie przy ulicy Rynek 26, który zostanie wyodrębniony z nieruchomości stanowiącej współwłasność 
Miasta i Gminy Drobin

Przewodniczący posiedzenia – odczytał kolejny podpunkt w punkcie 3 i prosił o wprowadzenie.

Kierownik Referatu Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Zamówień Publicznych – odczytała uzasadnienie do projektu uchwały.

Przewodniczący posiedzenia – prosił o pytania do projektu uchwały.

Radny Dąbkowski – zapytał, czy zmiana wiąże się z kosztami dla gminy?

Burmistrz MiG – podkreślił, że każda zmiana w akcie notarialnym wiąże się z kosztami. Dodał, że zaistniała sytuacja nastąpiła z winy gminy.

Radny Dąbkowski – „czy to było dawno sprzedane?”.

Burmistrz MiG – dodał, że sprawa ciągnie się od 1990 roku.

Przewodniczący posiedzenia – poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne, celem zaopiniowania pod obrady najbliższej sesji.

Głosowanie:
„za” – 5 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuje się” – 0 radnych 
na 5 obecnych podczas głosowania. Uchwalony skład komisji 5 radnych.
Projekt uchwały w sprawie zamiany udziału w prawie użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Drobinie przy ulicy Rynek 24, przysługującego osobom fizycznym na lokal mieszkalny Nr 2 stanowiący odrębną nieruchomość położony w Drobinie przy ulicy Rynek 26, który zostanie wyodrębniony z nieruchomości stanowiącej współwłasność Miasta i Gminy Drobin został zaopiniowany pozytywnie i stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.

Do punktu 3-go, ppkt 4 posiedzenia:

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działek gruntu o numerach ewidencyjnych 6/2, 15/2, 14/1, 19/2, 21/2, 27/2, 31/2, 104/1 położonych w Chudzynie, 
obręb Kolonia Chudzyno

Przewodniczący posiedzenia – odczytał kolejny podpunkt w punkcie 3 i prosił o wprowadzenie.

Kierownik Referatu Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Zamówień Publicznych – wyjaśniła, że gmina nabędzie nieodpłatnie ww. działki do zasobu mienia gminnego z przeznaczeniem na cel publiczny, tj. na poszerzenie drogi wewnętrznej stanowiącej dz. nr ewid. 86 położoną w Chudzynie, obręb 0007 Kolonia Chudzyno.

Przewodniczący posiedzenia – prosił o pytania do projektu uchwały.

Radny Dąbkowski – zapytał, czy chodzi o drogę gdzie będzie zalewany asfalt.

Burmistrz MiG – tak.

Radny Sztendur - zapytał: „kiedy będą sporządzone akty notarialne?”.

Burmistrz MiG -  wyjaśnił, że jak najszybciej. Jeszcze w tym roku.

Przewodniczący posiedzenia – poddal projekt uchwały pod głosowanie jawne, celem zaopiniowania pod obrady najbliższej sesji.
Głosowanie:
„za” – 5 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuje się” – 0 radnych 
na 5 obecnych podczas głosowania. Uchwalony skład komisji 5 radnych.
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działek gruntu o numerach ewidencyjnych 6/2, 15/2, 14/1, 19/2, 21/2, 27/2, 31/2, 104/1 położonych w Chudzynie, obręb Kolonia Chudzyno został zaopiniowany pozytywnie i stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.

Do punktu 3-go, ppkt 5 posiedzenia:

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki gruntu o numerze ewidencyjnym 37/4 położonej w Chudzynie, obręb Kolonia Chudzyno

Przewodniczący posiedzenia – odczytał kolejny podpunkt w punkcie 3 i prosił o wprowadzenie.

Kierownik Referatu Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Zamówień Publicznych – wyjaśniła, że gmina nabędzie odpłatnie niezabudowaną działkę gruntu o nr ewid. 37/4 położoną w Chudzynie, obręb 0007 Kolonia Chudzyno, o pow. 0,0152 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej.

Przewodniczący posiedzenia – prosił o pytania do projektu uchwały.

Radny Dąbkowski – obawia się, że właściciel niezabudowanej nieruchomości może żądać dużą kwotę.

Burmistrz MiG – podkreślił, że będzie prowadził rozmowy z właścicielem tej niezabudowanej nieruchomości. 

Przewodniczący posiedzenia – poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne, celem zaopiniowania pod obrady najbliższej sesji.
Głosowanie:
„za” – 5 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuje się” – 0 radnych 
na 5 obecnych podczas głosowania. Uchwalony skład komisji 5 radnych.
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działki gruntu o numerze ewidencyjnym 37/4 położonej w Chudzynie, obręb Kolonia Chudzyno został zaopiniowany pozytywnie i stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu.

Do punktu 3-go, ppkt 6 posiedzenia:

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu Świerczynek

Przewodniczący posiedzenia – odczytał kolejny podpunkt w punkcie 3 i prosił o wprowadzenie.

Kierownik Referatu Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Zamówień Publicznych – odczytała uzasadnienie do projektu uchwały.

Z-ca Burmistrza MiG Drobin – doprecyzował wypowiedź p. Kierownik. Dodał, że do gminy zgłosiła się p. Anna Olewnik w celu wypracowania wspólnego porozumienia w sprawie remontu drogi (zjazd z drogi krajowej nr 60). Został złożony wniosek do Marszałka Województwa Mazowieckiego o dofinansowanie remontu tego fragmentu drogi oraz wykonanie ścieżki rowerowej do Zakładu P. Olewnik. Głównym celem, o którym wspomniał p. Vi-ce Burmistrz jest uregulowanie tego fragmentu terenu poprzez sporządzenie planu zagospodarowania przestrzennego.

Burmistrz MiG – dodał, że Firma Olewnik jest największym pracodawcą i przedsiębiorcą na naszym terenie.  Wspomniał o spotkaniu, które odbyło się z p. Olewnik w którym udział wzięli p. Skarbnik, Z-ca Burmistrza, Burmistrz oraz Przewodnicząca Rady Miejskiej. Przybliżył szczegóły spotkania.

Przewodnicząca Rady Miejskiej – nawiązując do spotkania z prezes Firmy p. Olewnik podkreśliła, że p. Prezes mówiła, że jej firma dużo traci z tego tytułu na audytach. P. Burmistrz zaproponował właśnie podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu Świerczynek.

Radny Dąbkowski – zauważył i podkreślił, że 2/3 zatrudnionych pracowników w  Firmie Olewnik to cudzoziemcy. Proponował porozmawiać z p. Prezes, aby Firma zatrudniała osoby z naszego terenu.

Burmistrz MiG – wyjaśnił sprawy dot. cudzoziemców.

Przewodniczący posiedzenia – poddał projekt uchwały pod głosowanie jawn, celem zaopiniowania pod obrady najbliższej sesji.
Głosowanie:
„za” – 5 radnych
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuje się” – 0 radnych 
na 5 obecnych podczas głosowania. Uchwalony skład komisji 5 radnych.
Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu Świerczynek został zaopiniowany pozytywnie i stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.

Do punktu 3-go, ppkt 7 posiedzenia:

Projekt uchwały  w sprawie ustalenia wysokości, zasad wypłaty diet oraz zwrot kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Drobinie

Przewodniczący posiedzenia – odczytał kolejny podpunkt w punkcie 3 i prosił o wprowadzenie.

Przewodnicząca Rady Miejskiej – zapoznała z projektem uchwały.

Burmistrz MiG – wniósł wniosek formalny o zmianę zapisów § 1 projektu uchwały, a mianowicie:
„Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym za udział w pracach Rady Miejskiej w Drobinie i jej komisjach dla radnego:
[image: ]1) pełniącego funkcję przewodniczącego rady miejskiej w wysokości -  2.100,00  zł;
2) pełniącego funkcję wiceprzewodniczącego rady miejskiej oraz przewodniczącego komisji rady miejskiej w wysokości -  1.500,00 zł;
3) pełniącego funkcję członka w 4 komisjach rady miejskiej w wysokości    -   1.350,00 zł 
4) pełniącego funkcję członka w 3 komisjach rady miejskiej w wysokości    -   1.200,00 zł
5) pełniącego funkcję członka w 2 komisjach rady miejskiej w wysokości    -   1.050,00 zł
6) pełniącego funkcję członka w 1 komisji rady miejskiej w wysokości         -      900,00 zł 
7) nie pełniącego żadnej funkcji w komisji  w wysokości                                -      800,00 zł.

Radny Dąbkowski – zapytał: „jak to wpłynie kosztowo w stosunku rocznym na budżet?”.

Skarbnik – udzieli wyjaśnień po przyniesieniu odpowiednich dokumentów.

Radny Dąbkowski – był przeciwny podwyżce diet dla radnych rady miejskiej. Radny pokreślił, że radni są reprezentantami mieszkańców, służą społeczeństwu i powinni pracować społecznie.

Skarbnik – udzieliła odpowiedzi na pytanie radnego Dąbkowskiego. Wysokość diet radnych rady miejskiej po uchwalonej podwyżce wyniesie rocznie na 2025 r. – 223.200,00 zł. Obecnie kwota zarezerwowana w budżecie na rok 2024 r. wynosiła 180.000,00 zł.

Przewodniczący posiedzenia – zapytał, czy radni mają jeszcze pytania.
Brak pytań.
Poddał wniosek Burmistrza pod głosowanie jawne.
Głosowanie:
„za” – 4 radnych (Ciarkowski, Osińska, Sztendur i Wysocki)
„przeciw” – 1 radny (Dąbkowski)
„wstrzymuje się” – 0 radnych 
na 5 obecnych podczas głosowania. Uchwalony skład komisji 5 radnych.
Wniosek Burmistrza został przyjęty.

Radny Dąbkowski – zadał pytanie odnośnie usprawiedliwień nieobecności radnych na sesjach i komisjach rady.

Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej – wyjaśniła, że zgodnie z przepisami i wyrokami sądów nie ma usprawiedliwień nieobecności radnych w związku z jakąkolwiek nieobecnością na sesji czy komisji rady miejskiej za wyjątkiem zapisu § 2 ust. 3 omawianego projektu uchwały tzn. w przypadku jeżeli radny jest desygnowany przez Przewodniczącego Rady Miejskiej do innej formy działalności na rzecz gminy, wówczas [image: ]dieta nie ulega obniżeniu. Podała przykłady.
Przewodniczący posiedzenia – poddał projekt uchwały z dokonaną autopoprawką pod głosowanie jawne, celem zaopiniowania pod obrady najbliższej sesji.
Głosowanie:
„za” – 3 radnych (Ciarkowski, Osińska, Sztendur)
„przeciw” – 1 radny (Dąbkowski)
„wstrzymuje się” – 1 radny (Wysocki) 
na 5 obecnych podczas głosowania. Uchwalony skład komisji 5 radnych
Projekt uchwały  w sprawie ustalenia wysokości, zasad wypłaty diet oraz zwrot kosztów podróży służbowych radnych Rady Miejskiej w Drobinie wraz z naniesioną autopoprawką został zaopiniowany pozytywnie i  stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu.

Do punktu 4-go posiedzenia:

Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025

Przewodniczący komisji – odczytał kolejny punkt posiedzenia. Zapoznał radnych, członków komisji z propozycjami do planu pracy komisji na rok 2025. Prosi o uwagi bądź pytania do zaproponowanego planu pracy.
Brak uwag i pytań.
Zarządził głosowanie jawne, celem przyjęcia planu pracy komisji na rok 2025.
Głosowanie:
„za” – 5 radnych 
„przeciw” – 0 radnych
„wstrzymuje się” – 0 radnych 
na 5 obecnych podczas głosowania. Uchwalony skład komisji 5 radnych.
Plan pracy komisji został przyjęty i stanowi załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu.

Do punktu 5-go posiedzenia:
Sprawy różne

Radny Sztendur – zadał pytanie odnośnie budowy drogi w Chudzynie. Radny stwierdził, że prace miały zakończyć się 22 listopada, ale na pewno zostaną wydłużone. Zapytał, czy będą jakiekolwiek konsekwencje finansowe ze strony wykonawcy?  

Burmistrz MiG – „terminy, które zostały zapisane będą przedłużone o pewien okres czasu. Natomiast dalszych wyjaśnień udzieli p. Kierownik”.

Kierownik Referatu Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Zamówień Publicznych – „jeżeli wykonawca stwierdzi, że nie jest w stanie wykonać zadania w terminie składa do nas wniosek, my się do niego ustosunkowujemy i jeżeli jest zasadny to aneksujemy”.
Burmistrz MiG – „Każda sytuacja wymaga indywidualnego podejścia”.

Kierownik Referatu Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Zamówień Publicznych - „obowiązuje nas promesa. Jest to inwestycja współfinansowana ze środków Polskiego Ładu”.

Radny Dąbkowski – zapytał o stację uzdatniania wody w Łęgu Probostwie. ”Jak idą prace? Czy zdążą w terminie? Czy będzie oficjalne otwarcie, że będziemy mogli sobie zobaczyć jak to zostało zrobione?”.

Burmistrz MiG – poinformował: „radny ma w każdej chwili możliwość obejrzenia inwestycji, czy to w obecności inspektora nadzoru, czy też kierownika, czy w mojej obecności. Co do otwarcia można zrobić oficjalne otwarcie. Warto inwestycję obejrzeć. […] Odnośnie oddania inwestycji, wykonawca musi się zmieścić się w terminie tj. do 31.12.2024 r.”.

Radny Dąbkowski – podkreślił, że woda już płynie i ciśnienie wody się zwiększyło. Radny zadał pytanie: ”jak idzie wydatkowanie środków na Centrum Integracji w Łęgu Probostwie”. 

Burmistrz MiG – stwierdził, że w pierwszej kolejności należy wprowadzić do budżetu 1,5 mln zł, żeby zapisy się zgadzały. Przetarg już się odbył, wpłynęły 2 oferty. Na dzisiejszej sesji będę prosił o zabezpieczenie większej kwoty na tę inwestycję”.

Kierownik Referatu Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Zamówień Publicznych – przybliżyła szczegóły z otwarcia ofert.

Do punktu 6-go  :

Zakończenie posiedzenia

Po wyczerpaniu wszystkich punktów, Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji Rozwoju, Rolnictwa, Bezpieczeństwa i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Drobinie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.
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